



SECRETARÍA DE
EDUCACIÓN
ESTADO DE ZACATECAS
SUBSECRETARÍA ADMINISTRATIVA
CAPITAL HUMANO



2024 AÑO DE LA
PAZ
ZACATECAS

SOLICITUD FOLIO: 320589724000260

TEXTO DE LA SOLICITUD RECIBIDA:

- 1 ¿Tienen programa de trabajo voluntario para la población en general?
- 2 La descripción de estos, mencionando fecha en que la población puede participar."

Respuesta:

- 1 ¿Tienen programa de trabajo voluntario para la población en general?

Respuesta.- Se le informa al solicitante que esta Secretaría de Educación el Estado de Zacatecas, no cuenta con programa de trabajo voluntario en general.

- 2 La descripción de estos, mencionando fecha en que la población puede participar."

Respuesta.- En relación a que la respuesta al punto anterior fue que la Secretaría de Educación, no cuenta con programa de trabajo voluntario en general, no se proporciona información de este segundo punto de la solicitud.

Responsable de la Información.

Ing. Edgar Alejandro de la S. Sepúlveda Martínez
Jefe del Departamento de Plazas Federalizadas.



Gobierno del Estado de Zacatecas
Secretaría de Educación
Subsecretaría Administrativa
Dirección de Capital Humano



Lateral José López Portillo No. 305, Fracc. Dependencias Federales
C.P. 98618, Guadalupe, Zacatecas, México



492 923 9600 Ext. 5628



www.seduzac.gob.mx